dem honorabillbus viris, Dnis HenrUo Leddingbufen <5c Ludolpbo Rotermund^ perpetuis

in dida noftra Ecclefia Vicariis teftibus, ad prjemifili vocatis fpecialiter& rogatis.

Et ego Johannes ^t$<£iXf Clericus Mindenfis Diocefis publicus, Apoftolica <5c Im-

periali auftoritatibus Notftrius, prsemiflis omnibuscScfinguIis, dum fic,ut prsemittitur,

per pracfatos venerabiles Dominos, Pra^pofitum, Decanum <Sc Capitulum, ac coram

eis ficrent <&: agerentur, una cum prsEnominatis teftibus prxfens interfui, eaque fic

fieri vidi <&audivi. Ideoque pracfens publicum fundationis Inftrumentum per alium

fideliter fcriptum, exinde confeci, quod figno &:nomine meis folitis <Sc conRietis una

cum appenfione figilli majoris Ecclefiee Hamb. memoratae fignavi, rogutus <3c requifi-

tus in fidem& teftimonium omnium praemiflbrum.

XVIII. Vicaria altaris S. Cyriaci.

TTMiverfis <Sc audituris. Nos U^^ernerus Decanus 5c Capitulum Ecclefice Ham-
*-^ burgenfis, recognofcimus per praefentes, quod licet Vicariam altarisS. Magni in

noftraEccIefiaHamb. quam difcretus vir, Dn. Henricus 0'//r/6/, Redtor Parochialis Ec-

clefiae in ^m«7^ Bremenfis diocefis, per fe, debonis fuis propriis de confenfu noftro de

novo fundare &cum 2g.marcarumredditibusdotaverat, quorum reddituum i f.mar-

carum in terra ^r^/»^/* quamlibet marcam prodecem marcis, 6c lo.marcas in civitate

Hamb. quamlibet marcam pro i f. marcis denariorum Hamb. in certis bonis <5cdomibus
per eundem Dn. Henricum (unt comparatae, ac eandem aliquandiu poflTederat, 6c eadem
Vicaria cum aliis adhuc'quatuor marcarum redditibus de bonis per mortem fiiam

reliftis per teftamentarios fiios inchoaretur, ac per nos inftaurata <5c ereda ad altare

prsediftum exftiterat. Tamen ex certis caufis ad id nos moventibus eandem Vicariam
ad altare S. Cyriaci martyris in Cripta nova dite noftrae Ecclefis, de confenfii didiDni
Henrici transtulimus 5c decrevimus ibidem in perpetuum remanere. Ad quod pnc-

diftus Dn. Henrieus <Sc fiai fiiccefibres difts Vicariie tres mi(fas feptimanatim celebrabunt:

Et fi in pofterum ad prxdiftum altare inCrypta aliquam Vicariam contingat de novo
inftaurari, ex tunc alternatis vicibus quilibet Vicarius mifl^am feptimanatim omni die

celebrabit. Vicarius vero prxdidam Vicariam pro tempore poflTdens, dabit omni
anno de diftis redditibus fuee Vicarise deputatis decem marcas, in choro noftro Ec-
clefiae, pro memoria ipfius Dni Hinrici parentum 6c benefadiorum fuorum, more fbll-

to, diftribuendas. Praeterea ex fpeciali gratia<5c favore, prout in prima fundatione